QUYẾT ĐỊNH:  

1. Công nhận kết quả hòa giải thành của các bên được ghi trong Biên bản 

ghi nhận kết quả hòa giải ngày 21 tháng 11 năm 2025, cụ thể như sau: 

- Về nghĩa vụ trả nợ: Anh Nguyễn Văn Đ có nghĩa vụ trả cho ông Cáo Văn 

S số tiền vay nợ là 69.000.000đ (sáu mươi chín triệu đồng).  

- Phương thức trả nợ: Chia làm 03 lần; 

- Thời gian và số tiền phải trả: 

+ Lần thứ nhất trả số tiền 20.000.000đ (hai mươi triệu đồng) vào ngày 

28/4/2026. 

+ Lần thứ hai trả số tiền 20.000.000đ (hai mươi triệu đồng) vào ngày 

28/7/2026. 

+ Lần thứ ba trả số tiền 29.000.000đ (hai mươi chín triệu đồng) vào ngày 

28/12/2026. 

- Địa điểm trả tiền tại nhà ông Cáo Văn S thuộc thôn L, xã P, tỉnh Tuyên 

Quang. 

- Về trách nhiệm do chậm thực hiện nghĩa vụ trả tiền: Kể từ ngày có đơn 

yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến khi thi hành án xong, bên